
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 721

3409

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Περιφέρειες

2 Οργανισμοί-Λοιποί Φορείς

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

     ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

Αριθμ. απόφασης 505 
Συγκρότηση Κριτικής Επιτροπής για τον Ανοι-

κτό Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό δύο σταδίων για 

τη μελέτη, με τίτλο: «Ανάπλαση του παραλιακού 

μετώπου της Πάτρας» του Δήμου Πατρέων. 

 Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση Δημοσίων 

Συμβάσεων, εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών 
υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 42), όπως ισχύει.

2. Τον ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (Α΄ 114).

3. Το π.δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νο-
μοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ κ.λπ.» 
(Α΄ 64), όπως ισχύει.

4. Τον ν. 3833/2010 «Προστασία της Εθνικής Οικονο-
μίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημο-
σιονομικής κρίσης» (Α΄ 40), όπως ισχύει.

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - “Πρόγραμ-
μα Καλλικράτης”» (Α΄ 87), όπως ισχύει σήμερα μετά τον 
ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης».

6. Τον ν. 3919/2011 «Αρχή της επαγγελματικής ελευ-
θερίας, κατάργηση αδικαιολόγητων περιορισμών, στην 
πρόσβαση και άσκηση επαγγελμάτων» (Α΄ 32).

7. Την υπ’ αρ. 26804/2011 απόφαση του Υπουργού 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής «Νέο 
πλαίσιο διενέργειας των αρχιτεκτονικών διαγωνισμών 
και γενικά των διαγωνισμών μελετών με απονομή βρα-
βείων» (Β΄ 1427), όπως ισχύει.

8. Την υπ’ αρ. 22186/2012 απόφαση του Υπουργού 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής που 
τροποποιεί την υπό στοιχεία οικ. 26804/16-6-2011 από-
φασης του Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής «Νέο πλαίσιο διενέργειας των αρ-
χιτεκτονικών διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών 
μελετών με απονομή βραβείων» (Β΄ 1494).

9. Την υπ’ αρ. 53154/29-10-2012 απόφαση του Υπουρ-
γού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής 
«Καθορισμός αποζημίωσης, μελών κριτικής επιτροπής 
Αρχιτεκτονικών Διαγωνισμών και γενικά Διαγωνισμών 
με απονομή βραβείων», όπως ισχύει μετά την υπό στοι-
χεία ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/81319/238/13-9-2019 απόφαση 
του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Β΄ 3537).

10. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγί-
ες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄ 147), όπως ισχύει.

11. Την υπό στοιχεία 23932/Εγκ. 1/16-5-2017 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Παροχή 
διευκρινίσεων ως προς την εφαρμογή του ν. 4412/2016», 
σχετικά με τη διενέργεια διαγωνισμών.

12. Την υπό στοιχεία ΔΝΣγ/32129/ΦΝ 466/2017 από-
φαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Έγκρι-
ση Κανονισμού προεκτιμούμενων Αμοιβών Μελετών 
και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημο-
νικών υπηρεσιών κατά την διαδικασία της παρ. 8δ του 
άρθρου 53 του ν. 4412/2016» (Β΄ 2519).

13. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/81319/238/
13-9-2019 (Β΄ 3537) απόφαση του Υπουργού Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας που τροποποιεί τις ανωτέρω υπ’ αρ. 
26804/2011 (Β΄ 1427) και υπ’ αρ. 22186/2012 (Β΄ 1494) 
αποφάσεις Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλι-
ματικής Αλλαγής.

14. Την προκήρυξη από τον Δήμο Πατρέων του διαγω-
νισμού στις 25-05-2020 (ΑΔΑ: 67ΧΛΩΞΙ-Ζ6Ρ), μετά την 
υπ’ αρ. 13/12-02-2020 (ΑΔΑ: ΩΙ1ΧΩΞΙ-ΣΕΘ) απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πατρέων.

15. Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/37763/140/
16-7-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Μελετών και Έργων 
Αστικών Αναπλάσεων του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας, με το οποίο διαβιβάστηκε στον Δήμο το 
από 16-7-2020 πρακτικό κλήρωσης από τον κατάλογο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3410 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 721/09.09.2020

κριτών των αρχιτεκτονικών διαγωνισμών του Υπουργεί-
ου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, για τον Ανοικτό Αρχι-
τεκτονικού Διαγωνισμό δύο σταδίων - κλιμακωτού της 
μελέτης για την «Ανάπλαση του Παραλιακού Μετώπου 
της Πάτρας».

16. Την υπ’ αρ. 230/27-07-2020 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου που αφορά στη Συγκρότηση Κριτικής 
Επιτροπής για τον Ανοικτό Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό 
δύο σταδίων για τη μελέτη, με τίτλο: «Ανάπλαση του 
παραλιακού μετώπου της Πάτρας» του Δήμου Πατρέων.

17. Την υπ’ αρ. 11465/31-8-2020 εισήγηση του Αντι-
δημάρχου Πατρέων.

18. Για την υλοποίηση της απόφασης απαιτείται δαπά-
νη που αφορά στην αποζημίωση των μελών της Κριτικής 
Επιτροπής, η οποία θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του 
Δήμου, με βάση την απόφαση έγκρισης διάθεσης πίστω-
σης 300.000,00 €, με Κ.Α. 30-7412.00006 (Πανελλήνιος 
Αρχιτεκτονικός Διαγωνισμός για εκπόνηση μελέτης που 
θα αφορά στην ανάπλαση του παραλιακού μετώπου) για 
το έτος 2020, ομόφωνα αποφασίζει:

Συγκροτεί την Κριτική Επιτροπή για τον Ανοικτό Αρ-
χιτεκτονικό Διαγωνισμό δύο σταδίων - κλιμακωτού της 
μελέτης για την «Ανάπλαση του Παραλιακού Μετώπου 
της Πάτρας», αποτελούμενη από τα εξής μέλη:

1. Δύο (2) κριτές «εκ προσωπικοτήτων»
α. Τον Σπανομαρίδη Αθανάσιο του Κωνσταντίνου 

(Α.Δ.Τ.: Χ 029122), Αρχιτέκτονα Μηχανικό, Καθηγητή του 
Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών, με αναπληρωτή του την Λιάπη Αικατερίνη του 
Αναστασίου (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 036482), Αρχιτέκτονα Μηχανικό, 
Καθηγήτρια του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πατρών.

β. Τον Γιαννίση Δημήτριο του Αργυρίου (Α.Δ.Τ.: 
ΑΒ 519301), Αρχιτέκτονα Μηχανικό, Αναπληρωτή Κα-
θηγητή του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πατρών, με αναπληρωτή του τον Κων-
σταντόπουλο Ηλία του Βασιλείου (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 104361), 
Αρχιτέκτονα Μηχανικό Καθηγητή του Τμήματος Αρχιτε-
κτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών.

2. Ένα (1) κριτή εκπρόσωπο του Δήμου Πατρέων
Την Μαντά Κωνσταντίνα του Αναστασίου (Α.Δ.Τ.: 

ΑΑ 324532), Αρχιτέκτονα Μηχανικό, μόνιμη υπάλληλο 
της Διεύθυνσης Αρχιτεκτονικού Έργου Η/Μ του Δήμου 
Πατρέων, με αναπληρώτριά της την Σίνου Ουρανία του 
Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 752803), Αρχιτέκτονα Μηχανικό, μό-
νιμη υπάλληλο της Διεύθυνσης Αρχιτεκτονικού Έργου 
Η/Μ του Δήμου Πατρέων.

3. Τέσσερις (4) κριτές από τον κατάλογο κριτών του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας

Τακτικά Μέλη:
1. Προκάκης Γεώργιος του Προκοπίου, Αρχιτέκτονας 

Μηχανικός, Αναπληρωτής Καθηγητής Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Πολυτεχνείου 
Κρήτης (Α.Δ.Τ.: ΑΖ 586971).

2. Μαυρομμάτη Σοφία του Χρήστου, Αρχιτέκτονας 
Μηχανικός, ελεύθερη επαγγελματίας (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 806864).

3. Bαβύλη Φανή του Δημητρίου, Αρχιτέκτονας Μηχανι-
κός, Καθηγήτρια Τμήματος Αρχιτεκτόνων Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 157848).

4. Γκικαπέππας Βασίλειος του Μελετίου, Αρχιτέκτονας 
Μηχανικός, ελεύθερος επαγγελματίας (Α.Δ.Τ.: Χ 626994).

Αναπληρωματικά Μέλη:
1. Mελανίτου Αννα του Νικολάου, Αρχιτέκτονας Μηχα-

νικός, ελεύθερη επαγγελματίας (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 546768).
2. Ξάνθη Θεώνη του Νικολάου, Αρχιτέκτονας Μηχανι-

κός, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης (Α.Δ.Τ.: Χ 654704).

3. Aναστασοπούλου Αναστασία του Νικολάου, Αρχι-
τέκτονας Μηχανικός, ελεύθερη επαγγελματίας (Α.Δ.Τ.: 
AM 002034).

4. Ζωίδης Γεώργιος του Λέανδρου, Αρχιτέκτονας Μη-
χανικός, ομότιμος Καθηγητής Τμήματος Αρχιτεκτόνων 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 685463).

Το κάθε τακτικό μέλος, σε περίπτωση κωλύματος, θα 
αναπληρώνεται από το αριθμητικά αντίστοιχο αναπλη-
ρωματικό μέλος.

Για τη διασφάλιση της λειτουργίας της Κριτικής Επιτρο-
πής, κληρώθηκαν επιπλέον τέσσερα (4) επιλαχόντα μέλη 
που αντικαθιστούν οποιοδήποτε αναπληρωματικό ή και 
τακτικό μέλος, αν και το αντίστοιχο αναπληρωματικό 
μέλος κωλύεται.

Επιλαχόντα Μέλη:
1. Δραγώνας Παναγιώτης του Θεοδώρου, Αρχιτέκτο-

νας Μηχανικός, Καθηγητής Αρχιτεκτονικού και Αστικού 
Σχεδιασμού Πανεπιστημίου Πατρών (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 537044).

2. Κοκκίνη Δάφνη του Ανδρέα, Αρχιτέκτονας Μηχανι-
κός, ελεύθερη επαγγελματίας (Α.Δ.Τ.: AΜ 200549).

3. Παπαϊωάννου Τάσης του Ιωάννη, Αρχιτέκτονας 
Μηχανικός, Αναπληρωτής Καθηγητής Αρχιτεκτονικής 
Σχολής του Eθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου (Α.Δ.Τ.: 
AM 642289).

4. Koυγιανού Πηνελόπη του Γερασίμου, Αρχιτέκτονας 
Μηχανικός, ελεύθερη Επαγγελματίας (Α.Δ.Τ.: ΑΖ 136132).

Πρόεδρος της Κριτικής Επιτροπής θα οριστεί ο ένας 
εκ των κριτών «εκ προσωπικοτήτων» κατά την πρώτη 
συνεδρίαση της Κριτικής Επιτροπής.

Γραμματέας της Κριτικής Επιτροπής ορίζεται η Ίσκου 
Ειρήνη του Κωνσταντίνου, ΤΕ  Πολιτικός μηχανικός 
Έργων Υποδομής, μόνιμη υπάλληλος της Διεύθυνσης 
Αρχιτεκτονικού Έργου Η/Μ του Δήμου Πατρέων (Α.Δ.Τ.: 
ΑΖ 207941), με αναπληρώτρια την Αγγελική Βαρέλη του 
Χρήστου, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, μόνιμη υπάλληλο 
της Διεύθυνσης Αρχιτεκτονικού Έργου Η/Μ του Δήμου 
Πατρέων (Α.Δ.Τ.: ΑΖ 712545).

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει πάντοτε σε ολομέλεια πα-
ρουσία του γραμματέα και θα είναι αμειβόμενη, σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις περί αποζημιώσεων επιτροπών 
διαγωνισμών [σχετική η υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑ Π/
81319/238/13-9-2019 απόφαση του Υπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Β΄ 3537)].

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 1 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΠΛΕΣΣΑΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3411Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 721/09.09.2020

2 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

    ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Αριθμ. πράξης 189 
Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου 

του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής Κοινωνι-

κών Επιστημών του Παντείου Πανεπιστημίου 

Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών. 

 Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ν. 4485/2017 (Α΄ 114).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 97 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111).
3. Την υπό στοιχεία 77561/Ζ1/22-06-2020 (Β΄ 2481) 

κοινή απόφαση των Υπουργών Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων και Επικρατείας.

4. Την υπ’ αρ. 7151/29-06-2020 προκήρυξη των εκλο-
γών για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέ-
δρου του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής Κοινωνικών 
Επιστημών.

5. Την υπ’ αρ. 8440/17-07-2020 αίτηση υποψηφιότη-
τας του Καθηγητή, Γεράσιμου Προδρομίτη, για τη θέση 
του Προέδρου του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής 
Κοινωνικών Επιστημών.

6. Την υπ’ αρ. 8451/17-07-2020 αίτηση υποψηφιότη-
τας του Καθηγητή, Αναστάσιου Σταλίκα, για τη θέση του 
Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Ψυχολογίας της 
Σχολής Κοινωνικών Επιστημών.

7. Την υπ’ αρ. 8411/16-07-2020 αίτηση υποψηφιότη-
τας της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, Σμαράγδας Καζή, 
για τη θέση του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 
Ψυχολογίας της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών.

8. Την υπ’ αρ. 8500/17-07-2020 απόφαση της Κοσμή-
τορος της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών για τον ορισμό 
τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διε-
ξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας.

9. Την υπ’ αρ. 8608/21-07-2020 ανακήρυξη: α) του 
Καθηγητή Γεράσιμου Προδρομίτη και του Καθηγητή 
Αναστάσιου Σταλίκα, ως υποψήφιων για τη θέση του 
Προέδρου του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής Κοι-
νωνικών Επιστημών και β) της Αναπληρώτριας Καθη-
γήτριας Σμαράγδας Καζή, ως υποψήφιας για τη θέση 
του Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Ψυχολογίας 
της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών από την Κεντρική 
Εφορευτική Επιτροπή και

10. Το υπ’ αρ. 8985/27-07-2020 πρακτικό της Κεντρικής 
Εφορευτικής Επιτροπής, για την εκλογή Προέδρου και 
Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Ψυχολογίας της 
Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του Παντείου Πανεπιστη-
μίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών, διαπιστώνει:

Την εκλογή του Καθηγητή Αναστάσιου Σταλίκα του 
Γρηγορίου (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 607453) ως Προέδρου του Τμή-
ματος Ψυχολογίας της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 
του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και Πολιτικών 
Επιστημών, με διετή θητεία από 01-09-2020 έως και 

31-08-2022 και την εκλογή της Αναπληρώτριας Καθη-
γήτριας, Σμαράγδας Καζή του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: ΑΒ 349036) 
ως Αναπληρώτριας Προέδρου του Τμήματος Ψυχολογίας 
της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του Παντείου Πανεπι-
στημίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών, με διετή 
θητεία από 01-09-2020 έως και 31-08-2022.

  Αθήνα, 7 Σεπτεμβρίου 2020 

Η Πρύτανης

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΛΟΥΡΗ  

ι

     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Αριθμ. 23689 
Εκλογή Διευθυντών εργαστηρίων του Τμήματος 

Μουσικών Σπουδών της Σχολής Μουσικών Σπου-

δών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου  29 του ν.  4485/2017 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για τη έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114), 
όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του εδαφίου α΄ 
της παρ. 6 του άρθρου 16 του ν. 4559/2018 (Α΄ 142).

2. Τις διατάξεις του ν. 4559/2018 «Πανεπιστήμιο Ιωαν-
νίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις» (Α΄ 142).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 72 του ν. 4690/
2020 (Α΄ 104).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 114 και 115 του ν. 4692/
2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 111).

5. Την υπό στοιχεία 77561/Ζ1/19-06-2020 (Β΄ 2481) 
κοινή απόφαση των Υπουργών Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων και Επικρατείας.

6. Την υπό στοιχεία 131955/Ζ1/03-08-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 465) 
διαπιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και τριών (3) Αντι-
πρυτάνεων του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

7. Την υπό στοιχεία Φ.2/620/05-02-2016 απόφαση 
«Ίδρυση Εργαστηρίων του ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ και καθορισμός 
του εσωτερικού τους κανονισμού» (Β΄ 281).

8. α) Την υπ’ αρ. 2304/14-07-2020 προκήρυξη εκλογών 
για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου Βαλκανι-
κής και Οθωμανικής Μουσικής, Ιστορίας και Πολιτισμού 
του Τμήματος Μουσικών Σπουδών του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων (για το χρονικό διάστημα από 01-09-2020 έως 
31-08-2023), καθώς και β) την υπ’ αρ. 2303/14-07-2020 
προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Διευθυντή του 
Εργαστηρίου Έντυπης και Ψηφιακής Τεκμηρίωσης της 
Ελληνικής Μουσικής του Τμήματος Μουσικών Σπουδών 
του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (για το χρονικό διάστημα 
από 01-09-2020 έως 31-08-2023).

9. Το υπ’ αρ. 23689/30-07-2020 έγγραφο της Γραμμα-
τείας του Τμήματος, με θέμα: «Αποτελέσματα εκλογών 
για την ανάδειξη Διευθυντών των εργαστηρίων του τμή-
ματος Μουσικών Σπουδών της ομώνυμης Σχολής του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3412 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 721/09.09.2020

Πανεπιστημίου Ιωαννίνων και τα συνημμένα σε αυτό 
πρακτικά».

10. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
διαπιστώνει:

1. Ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Βαλκανικής και 
Οθωμανικής Μουσικής, Ιστορίας και Πολιτισμού του 
Τμήματος Μουσικών Σπουδών της Σχολής Μουσικών 
Σπουδών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, εκλέχθηκε 
ο  Σκουλίδας Ηλίας του Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: Χ  866555), 
Επίκουρος Καθηγητής του οικείου Τμήματος, με θητεία 
από 01-09-2020 έως 31-08-2023.

2. Ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Έντυπης και Ψηφια-
κής Τεκμηρίωσης της Ελληνικής Μουσικής του Τμήματος 
Μουσικών Σπουδών της Σχολής Μουσικών Σπουδών 
του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, εκλέχθηκε ο Κοκκώνης 
Γεώργιος του Δημητρίου (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 745231), Αναπλη-
ρωτής Καθηγητής του οικείου Τμήματος, με θητεία από 
01-09-2020 έως 31-08-2023.

  Ιωάννινα, 2 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Πρύτανης

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *14007210909200004*


		2020-09-10T00:50:31+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




